平成23年11月４日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 もしもしホットライン

            代表取締役社長  竹野 秀昭

 （コード番号：４７０８ 東証第一

問 合 せ 先 広 報 ・ＩＲ室 長   和田 謙司

電 話 ０３（５３５１）７２００（代表）

業績予想及び配当予想の修正等（増配）に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月13日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

1. 平成24年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成23年４月１日～平成24年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 (A)

(平成23年５月13日発表)
83,800 6,380 6,450 3,600 52.23

今回修正予想 (B) 91,400 6,800 6,900 3,840 55.72

増 減 額 (B-A) 7,600 420 450 240

増 減 率 (％) 9.1 6.6 7.0 6.7

（ご参考）前期実績

（平成23年３月期）
82,218 6,891 7,053 3,809 55.29

（注） １株当たり当期純利益につきましては、平成23年10月１日を効力発生日とする普通株式１株を２株に分割する

株式分割が、前連結会計年度の期首に行われたと仮定し算定しております。

2. 平成24年３月期 個別業績予想数値の修正（平成23年４月１日～平成24年３月31日）

売上高 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 (A)

(平成23年５月13日発表)
67,000 6,040 3,470 50.35

今回修正予想 (B) 74,200 6,300 3,600 52.23

増 減 額 (B-A) 7,200 260 130

増 減 率 (％) 10.7 4.3 3.7

（ご参考）前期実績

（平成23年３月期）
66,757 6,787 3,769 54.72

（注） １株当たり当期純利益につきましては、平成23年10月１日を効力発生日とする普通株式１株を２株に分割する

株式分割が、前事業年度の期首に行われたと仮定し算定しております。

3. 修正の理由

通期業績予想につきましては、期初計画を上回った当第２四半期連結累計期間の実績、ならびに期初時点では

下期から大幅な減少を予想していた官公庁向け大型スポット業務も、売上高の減少幅が期初想定に比べ軽微にとど

まる見通しとなったことを踏まえ、上記の通り修正いたします。

●配当予想の修正について

1. 修正の内容

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

(平成23年５月13日発表)

円 銭

－

円 銭

27.00

円 銭

－

円 銭

13.00

円 銭

40.00

今回修正予想 － － － 14.50 41.50

当期実績 － 27.00 －

（ご参考）前期実績

（平成23年３月期）
－ 26.00 － 30.00 56.00

（注） 前回予想及び今回修正予想の期末配当金と年間配当金（合計）につきましては、平成23年10月１日を効力

発生日とする普通株式１株を２株に分割する株式分割を考慮した額を記載しております。

なお、当該株式分割を考慮しない場合の修正内容は、「（参考）平成23年10月１日の株式分割の影響を考

慮しない場合の修正内容」をご覧ください。

2. 修正の理由

当期における配当政策は、連結配当性向50％としております。上記の通り、通期の業績予想を修正いたしましたの

で、期末の１株当たり配当予想を引き上げることといたしました。

（参考）平成23年10月１日の株式分割の影響を考慮しない場合の修正内容

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

(平成23年５月13日発表)

円 銭

－

円 銭

27.00

円 銭

－

円 銭

26.00

円 銭

53.00

今回修正予想 － － － 29.00 56.00

当期実績 － 27.00 －

（ご参考）前期実績

（平成23年３月期）
－ 26.00 － 30.00 56.00

以上